入  札  公  示

有限会社 イトーフアーマシー

代表取締役  伊藤  新生

下記の通り、一般競争入札を行うに際し、次のとおり公示します

1. 競争入札に付する事項

(1) 入札名

介護ソフト ケアカルテ

(2)入札場所

三重県鈴鹿市安塚町638-16 有限会社イトーフアーマシー 事務所内

(3)納期

令和6年8月22日まで

2. 競争入札参加資格

入札に参加しようとする者は、次の各号に掲げる全てを満たしている者とする。

(1)地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しない者

(2)会社更生法(平成14年法律第154号)に基づき更生手続開始の申立てがなされていない者又は

民事再生法(平成11年法律第225号)に基づき再生手続開始の申立てがなされていない者。

(3)三重県内に本店又は支店、営業所を有する者であること。

(4)三重県の“建設工事"又は"物品購入等及び一般業務委託"入札参加資格を有する者

3. 入札内容

(1)配布資料

①入札説明書
②入札参加申請書
③ケアカルテに関する資料
④委任状

⑤入札書

(2)配布期間

令和6年6月25日(火)から令和6年7月5日(金)までの午前10時～午後2時とする。

(3)配布場所

三重県鈴鹿市安塚町638-16 有限会社イトーフアーマシー 事務所内

連絡先  TEL:059-382-8490(代表番号)

4. 入札参加申出書の提出

(1)提出書類

①入札参加申出書

②会社概要(任意)

(2)受付期間

令和 6年 6月 25日 (火 )～令和 6年 7月 5日 (金 )までの午前 10時～午後 2時とする。

(3)提出先

上記3.(3)に同じ

tel:059-382-8490

5. 入札参加資格の審査

(1)提出された入札参加申出書類等により参加資格の有無について審査を行う

(2)審査結果は、FAX又はメールで令和6年7月17日 (水 )までに行う

6. 入札・開札の日時、場所及び入札書の提出方法

( 1 )入札日時     令和 6年 7月 19日 (金 )午前 10時

(2)入札場所     三重県鈴鹿市安塚町638-16 有限会社イトーフアーマシー  事務所内

(3)提出方法     入札書は、持参に限る

7. その他

(1)入札の無効

入札参加資格を有しない者のした入札及び公正かつ適正な見積により工事費内訳書が作成されて

いないことが確認の結果明らかとなった場合等入札に関する条件に違反した入札は無効とし、無効

の入札を行った者を落札者としていた場合には落札決定を取り消す

(2)落札者の決定方法

予定価格の範囲内で最低の価格をもって入札した者を落札者とする。なお、落札となるべき同価の

入札をした者が2者以上ある時は、直ちに当該入札者にくじを引かせて落札者を決定する。

(3)支払方法・時期

工事検収月の翌々月末口までに指定口座へ現金一括振込とする。

(4)同じ期間内に、施設修繕工事もする事が想定されるので、相互に工事段取りやタイミング等を

協力しながら工事。設置作業をすること

(5)問い合わせ先

三重県鈴鹿市安塚町638-16 有限会社イトーフアーマシー

担当 :伊藤  美知

電話:059-382-8490／Mail：ito@ito‐pharmacy.jp

. -